
 

              
     
 
  

                            
 
 
 
 

                               DIREZIONE CENTRALE FUNZIONE PUBBLICA  
                            SERVIZIO AMMINISTRAZIONE RISORSE UMANE 
 
                      

 

 

 

   D I S P O S I Z I O N E   N.  467  DEL 31/12/2010   
 

 
 
 
 
 

OGGETTO: Presa d'atto dell'operato della Commissione Giudicatrice e conseguenziale 
approvazione della graduatoria definitiva della selezione, per titoli ed esami, per 
la stabilizzazione di n. 60 unità di cat. C – posizione economica C1 – riservata al 
personale L.S.U. già avviato ai lavori socialmente utili presso il Comune di Napoli 
– mediante assunzione a tempo determinato per tre anni. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DELLE RISORSE UMANE 
 
Premesso 
 
 che con delibera di n.1826 del 12/11/2010, la Giunta Comunale ha approvato la nuova 

dotazione organica ed il piano del fabbisogno del personale 2010-2012, esecutiva a norma di 
legge; 

 
      che, con successiva delibera di G.C. n. 2014 del 09/12/10 sono stati fissati gli indirizzi in 

materia di stabilizzazione del personale già avviato ai lavori socialmente utili (l.s.u.) presso il 
Comune di Napoli e contestualmente è stata autorizzata l'indizione delle relative procedure, 
approvando nel contempo l'avviso pubblico di selezione. 

 
 che, in esecuzione della sopra citata delibera con disposizione dirigenziale n. 425 del 

09/12/2010 è stata bandita la procedura selettiva per titoli ed esami, per la stabilizzazione di n. 60 
unità di cat. C – posizione economica C1 – riservata al personale L.S.U. già avviato ai lavori 
socialmente utili presso il Comune di Napoli – mediante assunzione a tempo determinato per tre 
anni; 

 
  che, all'esito dell'espletamento delle prove previste del bando, le valutazioni dei candidati e 

l'attribuzione dei punteggi relativi ai titoli ed al colloquio, è stata approvata, con disposizione 
dirigenziale n 460 del 28/12/2010 la graduatoria provvisoria della procedura in oggetto; 

 
 Tenuto conto 
 
 che, in ordine alla graduatoria provvisoria di che trattasi, debitamente affissa all'Albo 
Pretorio e sul sito istituzionale internet del Comune di Napoli, sono stati presentati ricorsi nei 
termini; 
 
 che la Commissione Giudicatrice della procedura, con nota prot. n.       del 31/12/2010 , si 
è pronunciata in merito ai sopra citati ricorsi e contestualmente ha trasmesso al Servizio 
Amministrazione delle Risorse Umane la graduatoria finale della procedura in oggetto; 
 
 che occorre procedere alla presa d'atto e all'approvazione della predetta graduatoria,  
pubblicando la stessa all'albo pretorio e sul sito internet istituzionale www.comune.napoli.it   

 
     DISPONE 

 
Prendere atto dell'operato della Commissione Giudicatrice della procedura selettiva, 

per titoli ed esami, per la stabilizzazione di n. 60 unità di cat. C – posizione economica C1 – 
riservata al personale L.S.U. già avviato ai lavori socialmente utili presso il Comune di 
Napoli – mediante assunzione a tempo determinato per tre anni e, pertanto, procedere 
all'approvazione dell'allegata graduatoria definitiva; 

 
Procedere alla  pubblicazione della graduatoria stessa all'Albo Pretorio e sul sito 

internet istituzionale www.comune.napoli.it 
 
 

                      f.to Il Dirigente del Servizio Amministrazione R.U.                    
                  Dott.ssa Lucia Di Micco 

 



 

 
 
 
 
 
 
 

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE 
SEGRETERIA DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 
La presente disposizione è stata affissa all’albo Pretorio, ai sensi dell’art. 

10, comma 1, D. Lgs n. 267|2000, il __________________ 
 
 
 
     p. IL SEGRETARIO GENERALE 
 


